
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 67/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 13 lipca 2011 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) oraz art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 
1600, z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 
191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 1, poz. 1 , Nr 
56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Szkole 
Podstawowej w Raczkach, ubiegającego sięo awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 
w składzie: 

1) Witold Bartoszewicz - przedstawiciel Gminy Raczki - przewodniczący; 

2) Alicja Jadwiga Wąż - przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty; 

3) Artur Łuniewski - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Raczkach; 

4) Dąbrowska Ewa - ekspert; 

5) Palczewska Danuta - ekspert; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika USC. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


